CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU THIEN HY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU THIEN HY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THIEN HY TRADE AND SERVICE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: THIEN HY ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108961778
3. Ngay thanh lap: 31/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 40 ngd 69A ph6 Hoang Vin Thai, Phuong Khuong Trung, Quan Thanh Xuan,
Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229(Chinh)
(trr cac hoat dong dich vu li€én quan dén van tai hang khong)
2. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
3.  |Hoat dong tu van quan 1y 7020
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
5.  |Gido duc khac chua dugce phan vao dau 8559
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAN THI
CHUYEN

Sb 145 ngd 69A
phé Hoang Vin
Thai, Phuong
Khuong Mai,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.500

25.000.000

5,000

0361860042
82

2 [NGUYEN
THANH
TRUNG

S6 145 ngd 69A
phd Hoang Vin
Thai, Phuong
Khuong Mai,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

2.500

25.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.500

25.000.000

5,000

011946038
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3 [NGUYEN THI [Sb 145 ngd 69A |C6 phan| 45.000  450.000.000,90,000 B7834665

HA THU phé Hoang Van  |pho
Thai, Phuong thong
Khuwong Mai, C6 phan 0 0| 0,000

Quan Thanh wu dai
Xuan, Thanh phd [bidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000(90,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI HA THU Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 01/05/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chtng thuc ca nhén: B7834665

Ngay cdp:  11/04/2013 Noi cip:  Cuc quan Iy xudt nhdp canh Viét Nam
Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 145 ngd 694 phé Hoang Vin Thdi, Phwong
Khwong Mai, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 145 ngo 694 phé Hoang Vin Thdi, Phuwong Khwong Mai, Qudn
Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 31/10/2019 dén ngay 30/11/2019 3/3



